Arsredovisning

Brf Ravalen

769619-2199

Styrelsen for Brf Ravalen far hirmed limna sin redogbrelse for foreningens utveckling under
rakenskapsaret 2017-01-01 - 2017-12-31

Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp i heltal kr (sek).

INNEHALLSFORTECKNING
- F'drvéltningsberéttelse

- Resultatrakning

- Balansrakning

- Noter

- Underskrifter
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FORVALTNINGSBERATTELSE

VERKSAMHETEN

Allmint om verksamheten
Bostadsrittsforeningen upplater bostadsratter i Kista och beskattades senaste inkomstaret som en akta forening.
Foreningen bildades 2008-02-19. Byggnaden ar uppford ar 2009.

STYRELSE

Styrelsen har under aret haft foljande sammansattning:
Ledamdter:

Patrick Hinnelund (avgatt under aret)

Gabriel Persoglia

Tobias Kvarnstrém

Liloz Kasem

Suppleanter:

iwona Kierebinski

Nasar Khan

REVISORER

Clas Niklasson, Grant Thornton Sweden AB
Maria Kilic, fortroendevald

VALBEREDNING
Malin Schroder
FORENINGSFRAGOR

Ordinarie féreningsstdmma holls den 17 maj 2017.
Styrelsen har under verksamhetsaret hallit 16 protokollférda sammantraden.

Foreningen omfattar 82 lagenheter, ett gruppboende och en lokal fordelat enligt foljande:

1,5 rok 3 st 158 kvm
2 rok 25 st 1462 kvm
3 rok 43 st 2 997 kvm
4 rok 11 st 900 kvm
Totalt 82 st 5517 kvm

Gruppboende, 6 Igh 440 kvm
Lokal 88 kvm

Foreningen ingar dven i en sa kallad GA, gemensamhetsanlaggning tillsammans med Brf Skagagard, vilken innefattar

garage, innergérd och miljostationer mm.
Foreningen ingdr dven i Skagafjords Samfallighetsforening tillsammans med Brf Skagagard, Brf Odde och Brf Surtso.
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FORVALTNING

Den ekonomiska forvaltningen har skotts av FRUBO AB.
Den tekniska férvaltningen har skotts av Cemi.

visentliga hindelser under rikenskapsaret
Foreningen har en bra ekonomi med ett resultat kring en miljon kronor exkluderat avskrivningar. De likvidamedel har
fran arsskiftet gatt upp cirka 700 000 kronor. Under aret har foreningen amorterat mer an den ekonomiska planen.

Nedan aterfinns handelserna i foreningen for verksamhetsaret 2017. Handelserna &r uppdelade i de fyra kategorierna
Ekonomi, Fastighet, Boendetrivsel och Styrelsens Effektivitet.

Ekonomi

- Extra amortering 700.000 kr (enligt ekonomisk plan 90.000 per ar).

- Fatt ersattning fran Ikano for fel i lassystem, gruppboende méatare som saknas och fel placerad FTX givare.
- Bytt forsakringsbolag och holl tillaggsforsakring.

Fastigheten

- Besiktning 2-ars uppfoljning.

- Besiktning 5-ars uppfoljning.

- Fasad reparation som del av garantin.

- Extra forradsutrymmen for uthyrning.

- Nyckelinkast for att férenkla nyckelinsamling.

- Reparation av torktumlare och tvittmaskiner

- Utredde hantering matavfall och valde bort det.

For boendetrivsel har styrelsen:
- Granskat narmare nagra fall av svarta andrahandsuthyrning.
- Snabbare hantering av grovsopor som lamnas pa fel plats.

For styrelsens effektivitet:

- Skaffat sakerhetsskap.

- Starta om tradgardarbetet.

Ekonomi — framtida plan

- Arsavgiften oféréandrad vid ingéngen av 2018.
Fastigheten - framtida plan:

- Installera varmvattenmétare i gruppboendet.

- Nytt passagesystem med porttelefon

- Kameradvervakning i garaget

- Oppna upp tvattstugan

- Forbattring av tradgarden.

Boendetrivsel - framtida plan:

- Forbattra kontroll av svarta andrahandsuthyrning samt forsdka fa medlemmarnas samarbete i fragan.
- Forbittra forstdelse av vikt att engagera sig i foreningen.

Styrelsens effektivitet - framtida plan:

- Internet i styrelserummet.
- Fortsatt dokumentering och férbattring av rutiner.
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Medlemsinformation

Medlemmar vid arets borjan
Antal utflyttade medlemmar
Antal inflyttade medlemmar
Medlemmar vid arets stut

FLERARSOVERSIKT

124
15
13
122

Beloppen i flerarsoversikten &r angivna i tusental kronor om inte annat anges.

1701-1712
Nettoomsattning 4681
Resultat efter finansiella
poster -408
Soliditet % 76
Balansomslutning 186 166
Arsavgift bostader
kr/kvm 560
L&n / m2 br, inkl
gruppbostad 7207
Rinta/Nettoomséttning,

% 7

FORANDRINGAR | EGET KAPITAL

Belopp vid &rets ingéng

Resultatdisposition enligt foreningsstdmman:

Balanseras i ny rakning
Forandring av
underhallsfond

Arets resultat

Belopp vid arets utgang

RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:
Balanserat resultat
Arets resultat
Summa

Férslag till disposition:
Avsattning till yttre fond
Balanseras i ny rakning
Summa

Bolagets resultat och stallning framgér av efterfoljande resultat-

1601-1612
4673

-671

76

187 261

560

7344

10

Medlems-
insatser
144 514 000

144 514 000

-2 800 398
-408 477
-3 208 875

138 000
-3 346 875
-3.208 875

1501-1512
4622

-788

76

188 462
551

7 496

18

Underhalls-
fond
553 822

131 000

684 822

1401-1412
4282

-1299
76

190 051
538

7 647

28

Balanserat
resultat
-1998 699
-670 699

-131 000

-2 800 398

och balansrakning med noter.

4(11)

1301-1312
4098

330
75,7
191 661
524

7 663

33

Arets
resultat
-670 699

670 699

-408 477
-408 477
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RESULTATRAKNING

Rérelseintikter, lagerférandringar m.m.
Nettoomsdattning
Ovriga rorelseintakter

Summa rorelseintikter, lagerforandringar m.m.

Rorelsekostnader

Driftskostnader

Ovriga externa kostnader

Styrelsearvoden, inkl. sociala avgifter
Avskrivningar av materiella anlaggningstillgangar
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat
Finansiella poster
Ovriga ranteintakter och liknande resultatposter

Rantekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster
Resultat fore skatt

Arets resultat

2017-01-01

2017-12-31

4 680 920
14 674
4695 594

2191850
-192 956
-114 132

-1683 016

-4181 954

513640

6 344
-928 461
-922 117
-408 477

-408 477

-408 477

5(11)

2016-01-01
2016-12-31

4672 661
240 640
4913 301

-2 447 149
-268 972
-115 650

-1 677 696

-4 509 467
403 834

395

-1074 929

-1074 534
-670 700

-670 700

-670 700
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BALANSRAKNING

TILLGANGAR

Anliggningstillgangar

Materiella anldggningstillgéngar
Byggnader och mark

Inventarier och maskiner

Summa materiella anléggningstillgéngar

Summa anliggningstillgingar

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2017-12-31

183 219 581
5615
183 225 196

183 225 196

23 563
128 102
290 789
442 454

2 497 970
2497 970

2 940 424

186 165 620

6(11)

2016-12-31

184 841 157
7055
184 848 212

184 848 212

336 489

28 340
284 666
649 495

1762 807
1762 807

2412 302

187 260 514
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget Kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Kort del av langfristiga 1an

Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2017-12-31

144 514 000
684 822
145 198 822

-2 800 398
-408 477
-3.208875

141 989 947

42 812 699

42 812 699

122 352
371454
270 415

61646
537 107

1362 974

186 165 620

7(11)

2016-12-31

144 514 000
553 822
145 067 822

-1998 699
-670 699
-2 669 398

142 398 424

43643 953

43 643 953

107 561
454 134
243 872

74 422
338 148

1218 137

187 260 514
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NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Arsredovisningen har uppréttats enligt &rsredovisningslagen o

Materiella anléggningstillgangar

Avskrivning gors éver den forvantade nyttjandeperioden. Nedanstaende avskrivningsprocent anvénds.

Typ

Byggnad

Inventarier

Forbattringsarbeten

Not 2 Nettoomsattning
Arsavgifter bostader

Arsavgift lokal, ej moms, gruppboende
Hyresintékt lokal, moms
Hyresintakt lokal

Hyresintdkt garage moms
Hyresintakt garage

P-plats momspliktig

P-plats &j momspliktig

Com Hem

Rabatt hyra lokal

Rabatt garagehyra
Avrakning vérme/varmvatten
Fastighetsskatt

Not 3 Driftskostnader

Fastighetsskotsel, extra fastighetsskotsel

Fastighetsstadning, extra fastighetsstadning

OVK

Samfillighetskostnader

Elavgifter

Arsavg. virme och vatten

Vatten och avlopp
Sophamtning/renhallning

KSH, kalisorteringshus/vidarefakturering
Snéréjning/sandning

Forsakringsskador, sjalvrisker

Procent
1

20

10

Antal ar
100

5

10

2017

3092 844
246 664
97 970

25 000
77970
381682
20 481

17 709
211 200
-6 268
495 208
20 460

4 680 920

2017

119 703
152 158
46 074
140 803
576 134
132279
71003
-18 592
25 366
46 345
1291273

8(11)

ch BENAR 2016:10 Arsredovisning i mindre foretag (K2).

2016

3092 844
246 664
96 000
25 000
94 425
366 880
16 560

10 350
211 200
-24 827
-5198
522 307
20 456

4 672 661

2016

146 474
79 326
2500
13533
153 925
625 221
131678
53 561
-9 525
63 277
8241
1268 211
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Not 4 forts. driftkostnader

Grovsopor

Ovriga driftskostnader, inkl. vidarefakturering
Fastighetsforsakring

Kabel-TV

Teknisk férvaltning, inkl extra, grundavtal tradgard
Grundavtal jour/bevakn.

Grundavtal hissar

Grundavtal elavlasning

Fastighetsskatt

Forbrukningsmaterial, forbrukningsinventarier
Reparation och underhall

Reparation och underhall ventilation

Reparation och underhéll hiss

Reparation och underhall gard/tradgard
Reparation och underhall garage, vidarefakturering
Underhall enligt underhalisplan

Not § Ovriga externa kostnader

Revisionsarvode

Kameral forvaltning

Extra kameral forvaltning
Stammokostnader

Ovr. kostnad administration, hemsida, porto
Inkassokostnader

Bankkostnad inkl. administation
Ovriga fraimmande tjénster
Konsultkostnader

Forluster avg/hyresfordr
Foreningsomkostnader

Hyra lokal

2017

2412
1689
46 405
199 983
58 493
78 510
20573
106 373
31759
189 714
106 540
26 906
35611
-10 724
6333
900 577

2017

14 334
110 317
27 969
1050
5268
131
3329
60
8590
1362

8 431
935
192 956

9(11)

2016

800

42 545
199 204
266 956
756

38 787
19732
164 042
40 084
252 618
56 353
37 569
59 492

1178938

2016

9 660
108 177
36 426
675

12 362
7235
3167

87 304

3 966

268 972
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Not 6 Byggnader och mark

Ingaende anskaffningsvarden *
Férdndringar av anskaffningsvdrden
Pagaende projekt , balkong
Forbattringsarbeten, Forrad 2017
Utgaende anskaffningsvérden

Ingdende avskrivningar
Féréndringar av avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgdende avskrivningar

Redovisat véirde
Taxeringsvérden

Taxeringsvirde Byggnad 75 800 000
Taxeringsvarde Mark 19 825 000

* Varav tomtratt 22 500 000 kronor

Not 7 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Tomtrattsavgald

Comhem

FRUBO AB, aviseras numer kvartalsvis
Vardia forsakring

Safetel

ABSS

SBC

Not 8 Langfristiga skulder

SBAB 21461423 3 manader 0,67%
SBAB 21461725 3 manader 0,67%
SBAB 21813583 3 manader 0,67%
Kort del av 13ngfristig skuld

Skuld som forfaller senare dn 5 ar beraknas till ca: 42 323 291

2017-12-31

190 276 490

60 000
190 336 490

-5 435333

-1681576
-7 116 909

183 219 581

95 625 000

2017-12-31

151500
50 400
28 018
48 048

6113

0

6710
290 789

2017-12-31

14 278 350
14 378 350
14 278 351

-122 352
42 812 699

10(11)

2016-12-31

190 257 000

19490

190 276 490

-3757 757

-1677 576
-5435 333

184 841 157

95 625 000

2016-12-31

151 500
49 887
27 559
36 795

5 846
6388
6691

284 666

2016-12-31

14317 171
15117171
14317172

-107 561
43 643 953
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Not 9 Upplupna kostnader férutbetalda intakter

Fjarrvédrme
El
Forskottsbetalda arsavgifter

Not 10 Stillda sakerheter

Fastighetsinteckning

Summa stillda sikerheter
UNDERSKRIFTER

Stockholm E/O‘(T)ZS\

Liloz Kasem -~
/

Min revisionsberattelse har lamnats N/S -20/¢

ALY

Clas Niklasson
Auktoriserad revjsor

2017-12-31
81670
13 079

442 358
537 107

2017-12-31

45 868 000
45 868 000

45 868 000

/

/|

11311

2016-12-31

338 148

338 148

2016-12-31

45 868 000
45 868 000

45 868 000

pafrick Hinnelund , @2 AS ons Nasor khan
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Tobias Kvarnstrom



